Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 23 05 21 GULLY - D-COMPARATIVA OPEN G7 230521
Laptimes
1) 15:57:03.238 02:10.192 2) 15:58:36.210 01:57.902 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1- BADUINO GIUSEPPE-OVERS 2) 15:559:16.989  02:13.751 3) 16:00:34.538  01:58.328 1) 15:56:33.823  01:59.993
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:01:31.407 02:14.418 4) 16:02:34.332 01:59.794 2) 15:58:34.132 02:00.309
1) 15:57:28.870  02:22.594 4) 16:03:48.060  02:16.653 5) 16:04:33.002  01:58.670 3) 16:00:34.498  02:00.366
2) 15:59:50.948  02:22.078 5) 16:06:04.840  02:16.780 6) 16:06:31.071  01:58.069 4) 16:02:36.334  02:01.836
3) 16:02:21.883  02:30.935 6) 16:08:22.055  02:17.215 7) 16:08:30.713  01:59.642 5) 16:04:38.015  02:01.681
4) 16:04:42.236  02:20.353 6) 16:06:38.799  02:00.784
5) 16:07:02.279  02:20.043 68 - PIRAN MARCO-OVERS50 115 - VALZANIA MARCO 7) 16:08:39.843  02:01.044
6) 16:09:22.964 02:20.685 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:19.437  01:54.499 1) 15:56:28.054  01:50.454 156 - HUEZ GUIDO-OVERS0
5 - PENTA MASSIMILIANO-OVE 2) 15:58:13.058  01:53.621 2) 15:58:28.349  02:00.295  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:00:07.158  01:54.100 3) 16:00:26.760  01:58.411 1) 15:56:15.849  01:55.669
1) 15:56:28.842  01:59.342 4) 16:02:03.649  01:56.491 4) 16:02:27.267  02:00.507 2) 15:58:00.981  01:54.132
2) 15:58:28.985  02:00.143 5) 16:03:59.807  01:56.158 5) 16:04:26.969  01:59.702 3) 16:00:05.132  01:55.151
3) 16:00:27.560  01:58.575 6) 16:05:55.967  01:56.160 6) 16:06:26.848  01:59.879 4) 16:02:03.110  01:57.978
4) 16:02:26.963  01:59.403 7) 16:07:50.260  01:54.293 7) 16:08:28.782  02:01.934 5) 16:04:02.458  01:59.348
5) 16:04:23.429  01:56.466 6) 16:06:04.777  02:02.319
6) 16:06:19.318  01:55.889 70 - ZAPPIA DAVIDE-OVERS50 122 - NICCHI CLAUDIO-OVERS50 7) 16:08:02.805  01:58.028
7) 16:08:19.508 02:00.190 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:23.528 01:57.508 1) 15:56:23.155 01:57.664 \165-BOLDINISTEFANO-0VER
8 - ARTUSO GIUSEPPE-OVERS0 2) 15:58:20.772  01:57.244 2) 15:58:20.247  01:57.092  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:00:18.323  01:57.551 3) 16:00:17.119  01:56.872 1) 15:56:17.409  01:55.445
1) 15:56:22.418  01:58.283 4) 16:02:16.329  01:58.006 4) 16:02:15.245  01:58.126 2) 15:58:12.482  01:55.073
2) 15:58:20.095  01:57.677 5) 16:04:15.118  01:58.789 5) 16:04:13.539  01:58.294 3) 16:00:07.513  01:55.031
3) 16:00:18.746  01:58.651 6) 16:06:14.689  01:59.571 6) 16:06:10.976  01:57.437 4) 16:02:04.211  01:56.698
4) 16:02:20.666  02:01.920 7) 16:08:19.237  02:04.548 7) 16:08:08.740  01:57.764 5) 16:04:00.910  01:56.699
5) 16:04:18.893 01:58.227 6) 16:05:57.360 01:56.450
6) 16:06:16.484  01:57.591  74- CHIODINI LUCA 123 - BENNATI MAURIZIO 7) 16:07:51.980  01:54.620
7) 16:08:20.317 02:03.833 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:46.664  02:02.947 1) 15:56:27.915  02:00.838  185- PERALTA JOAN
36 - SCUFFI FABIO-OVERS0 2) 15:58:49.643  02:02.979 2) 15:58:27.897  01:59.982  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:00:52.811 02:03.168 3) 16:00:26.702 01:58.805 1) 15:56:28.401 01:59.312
1) 15:56:30.242  01:58.719 4) 16:02:57.962  02:05.151 4) 16:02:25.439  01:58.737 2) 15:58:28.691  02:00.290
2) 15:58:29.359  01:59.117 5) 16:05:01.077  02:03.115 5) 16:04:26.266  02:00.827 3) 16:00:27.626  01:58.935
3) 16:00:27.775  01:58.416 6) 16:07:06.305  02:05.228 6) 16:06:25.783  01:59.517 4) 16:02:29.529  02:01.903
4) 16:02:27.696  01:59.921 7) 16:09:11.323  02:05.018 7) 16:08:26.656  02:00.873 5) 16:04:27.461  01:57.932
5) 16:04:27.210  01:59.514 6) 16:06:24.761  01:57.300
6) 16:06:27.082  01:59.872 110 - VALLEFUOCO ROSARIO 128 - MARTIGNONI VALERIO M 7) 16:08:20.493  01:55.732
7) 16:08:25.846 01:58.764 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:57:08.476 02:11.988 1) 15:56:51.583 02:04.096 192 - CASARINI SIMONE
55 - IACOBUCCI MAURO LORIS 2) 15:50:18.937  02:10.461 2) 15:58:54.470  02:02.887  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:01:32.091  02:13.154 3) 16:00:57.369  02:02.899 1) 15:56:17.964  01:57.237
1) 15:56:38.295  01:59.652 4) 16:03:48.634  02:16.543 4) 16:02:59.692  02:02.323 2) 15:58:14.946  01:56.982
2) 15:58:39.520  02:01.225 5) 16:06:05.785  02:17.151 5) 16:05:04.296  02:04.604 3) 16:00:11.743  01:56.797
3) 16:00:39.478 01:59.958 6) 16:07:08.636 02:04.340 4) 16:02:09.289 01:57.546
61 GUERRINI ENIO-OVERSS 112 - MINOLI MICHELE : 7) 16:09:15.206  02:06.570 5) 16:04:07.847  01:58.558
: : - Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:06:06.661 01:58.814
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:56:38.308 02:01.020 140 - SARAJLIC MATTEO
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 23 05 21 GULLY - D-COMPARATIVA OPEN G7 230521
Laptimes
7) 16:08:05.426 01:58.765

194 - PICCININI MIRCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:02:02.514 07:45.489
2) 16:04:01.911 01:59.397
3) 16:06:01.908 01:59.997
4) 16:08:02.990 02:01.082

195 - ANGELI NICOLA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:25.893 01:58.044
2) 15:58:21.637 01:55.744
3) 16:00:18.969 01:57.332
4) 16:02:16.671 01:57.702
5) 16:04:12.602 01:55.931
6) 16:06:07.135 01:54.533
7) 16:08:06.842 01:59.707

199 - MONORCHIO GIUSEPPE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:37.817 02:02.743
2) 15:58:38.529 02:00.712
3) 16:00:37.964 01:59.435
4) 16:02:37.271 01:59.307
5) 16:04:40.698 02:03.427
6) 16:06:40.136 01:59.438
7) 16:08:40.923 02:00.787

201 - MAZZETTA RENATO-OVE
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:56:59.061 02:09.019
2) 15:59:08.194 02:09.133
3) 16:01:13.659 02:05.465
4) 16:03:18.222 02:04.563
5) 16:05:24.249 02:06.027
6) 16:07:29.757 02:05.508
7) 16:09:34.282 02:04.525

Giro piu veloce
01:53.621 - 68 PIRAN MARCO-
OVER50
al giro 2
Velocita media : 133 Km/h

Inizio gara
23/05/2021 15:54:17

Fine gara
23/05/2021 16:10:54
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